

# ۱۵۰ هزار میلیارد معافیت و فرار مالیاتی می تواند کسری بودجه را جبران کند

سرمد اشتری تأکید کرد: آمادگی ناچا برای برخورد با تخلفات کاندیداهای مجلس. رئیس سازمان بورس انرژی: زمینه مناسبی برای فروش فرآورده‌های نفتی در بورس انرژی وجود دارد. مرکز پژوهش‌های مجلس: هنرمندان هم مانند سایر مشاغل باید مشمول پرداخت مالیات شوند. سقوط بهمن در توجال یک کشته بر جای گذاشت. شرط بنیاد مستضعفان برای تکمیل قطعه دوم آزادراه تهران-شمال. صفحات ۱۰ و ۴

# کیشسان

## انصارالله: کابوس آرامکو را برای آل سعود تکرار می کنیم

\* نیویورک تایمز: سعودی‌ها هم دیگر به آمریکا استغنا ندارند. \* سازمان ملل: طی ۱۰ سال گذشته ۱۰۰ هزار غیرنظامی در افغانستان قربانی جنگ شدند. \* پاسخ مثبت اردوغان برای اعزام ارتش ترکیه به لیبی. \* رئیس جمهور عراق پس از اعلام آمادگی برای استغنا بغداد را ترک کرد. \* افزایش حملات تروریستی در غرب آفریقا ده‌ها نفر در نیجر، بوركینا فاسو و آفریقای مرکزی کشته شدند. \* صفحه آخر

### از دیروز آغاز شد

# رزمایش مشترک دریایی ایران، روسیه و چین پیامی از دریای عمان برای آمریکا

رزمایش سه جانبه ایران، روسیه و چین از دیروز در دریای عمان و شمال اقیانوس هند با پهلوگیری شناورهای روسیه و چین در بندر شهید بهشتی چابهار آغاز شد. این نخستین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی است که جمهوری اسلامی ایران رزمایش مرکبی با دو قدرت دریایی بزرگ جهان و در چنین سطحی برگزار می‌کند. تمرینات تاکتیکی متنوعی از جمله نجات شناور دچار حریق، آزادسازی شناور مورد تعرض قرار گرفته، تیراندازی علیه اهداف مشخص و سایر تمرینات تاکتیکی و عملیاتی در این رزمایش پیش‌بینی شده است.

صفحه ۱۱

### رهبرانقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای هرمزگان: برای فراموش شدن نمادهای انقلاب و جهاد و شهادت حرکت خیثانه‌ای جریان دارد



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای استان هرمزگان که در تاریخ ۲۵ آذر ۹۸ برگزار شده بود، صبح روز پنجشنبه در محل این همایش در بندرعباس منتشر شد. \* رهبرانقلاب: در نقطه مقابل حرکتی که سعی می‌کند دل‌بستگی‌ها را به نمادهای فساد، دنیاطلبی و هرزه‌گرایی جلب کند، تبیین چهره‌های تابناک شهیدان موجب خواهد شد جوانان به آنان دل ببندند و راهشان را دنبال کنند. \* صفحه ۳

### مدیر مسئول کیهان در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه تهران:

# نفوذی‌ها قابل شناسایی هستند ما کوتاهی کرده‌ایم

در فتنه ۸۸، برخی جریان‌های داخلی، تمامی گروه‌های ضد انقلاب، کومله، منافقین، نهضت آزادی، ملی‌گراها و بهایی‌ها آمده بودند. جان کین عضو برجسته MI۶ دو بار به ایران سفر کرده بود. حتی تکفیری‌های بیرونی آن موقع هم وارد ماجرا شده بودند. اوباما، مرکل و تونی بلر از این فتنه حمایت می‌کردند. \* در فتنه ۸۸ رسماً نتانیاهو عده‌ای را در داخل، سرمایه خودشان معرفی کرد. آن‌وقت ما با آنها چه کردیم؟ به آنها مسئولیت دادیم و گفتیم توبه کردند. توبه هم نکردند و این نکته که نتانیاهو گفت را هم نفی نکردند. کفش دزد را که پیش‌نماز نمی‌کنند! \* حقوق‌های نجومی می‌گیرند. ما می‌گوییم چرا؟ یکی از آنها گفت نهایتاً فرض کنید ۳ میلیارد شده است. ما می‌گوییم اگر صد میلیون حقوق نجومی هم داده شده باشد این کار غلط است. نگاه برخی آقایان در عرصه‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی چه فرقی با نگاه دشمن دارد؟ \* صفحه ۲

**یادداشت روز**

**راه ارزانی از کدام طرف است؟**

صفحه ۲

**فیر ویژه**

**اگر رأی کافی داشتید عارف را مجبور به انصراف نمی‌کردید**

صفحه ۲



بر خلاف فضا سازی بزرگ کنندگان FATF همکاری دولت قبل با FATF از جنس قانونگذاری داخلی بود

خطیب جمعه تهران: برجام سفره مردم را کوچک‌تر کرد

شکست پروژه اغتشاش آفرینی مجدد؛ روسیاهی ماند به ترامپ و مزدورانش

مردم در محاصره هوای آلوده، مسئولان مشغول تئوری پردازی‌های تکراری

**بسم رب الشهداء والیحییین**

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَفِيَ نَجْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

تقدیر الهی بر این بود تا پس از عمری سلوک و مجاهده در مسیر اسلام ناب محمدی صلی الله علیه و آله و تلاش در به ثمر نشاندن حکومت صالحان و مستضعفان و سعی وافر در تبیین جامعیت توحیدی خط امام(ره)، **ابراهیم حاجی محمدزاده** به مراد خویش و یاران شهیدش ملحق شود. حاجی محمدزاده شیفته و واله حضرت امام خمینی(ره) بود و تا آخرین لحظه بر عهد و پیمان با او ثابت‌قدم ماند و از پشتیبانی و همراهی مقام معظم رهبری و ولی امر مسلمین دست نکشید. اکنون پس از گذشت چهل روز از ارتحال یار وفادار امام و رهبری، بر خود فرض مسلم می‌دانیم از مراجع و الطاف ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای دام ظلّه‌العالی که با ابلاغ پیام تسلیت و ابراز همدردی، بر قلوب غم‌دیده ما مرهم نهادند، مراتب سپاسگزاری خود را تقدیم داشته، استمرار سایه بلند زعامت و رهبری معظم‌له را از ذات ربوبی مسئلت می‌نمائیم. تشکر بی‌دریغ و قدردانی عمیق خود را از نماینده و معاونین دفتر معظم‌له، علماء اعلام و روحانیان معظم، شخصیت‌های کشوری و لشکری از جمله ریاست محترم دفتر نظامی فرماندهی کل قوا، رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا، دبیر محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیر محترم شورای عالی امنیت ملی، رئیس محترم ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نماینده محترم ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اعضای شورای فرماندهی سپاه در بدو تأسیس، فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، نمایندگان محترم سابق و فعلی مجلس شورای اسلامی، کانون زندانیان سیاسی پیش از انقلاب، مجمع پیشکسوتان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، معاونت سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس، کانون راپیان جنگ ایران و عراق، مدیران مسئول مطبوعات و اصحاب رسانه، پژوهشگران انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، اساتید محترم دانشگاه، حوزه علمیه و دیگر شخصیت‌های نظامی، سیاسی، فرهنگی که سهواً از قلم افتاد و به‌ویژه از خانواده گرانقدر شهید، جانبازان، آزادگان، اینارگران و بسیجیان و تمامی بزرگوارانی که به نحوی با صدور پیام تسلیت یا حضور در مراسم تشییع، تدفین، ترحیم و برگزاری مراسم یادبود، مرهم و تسلی‌بخش خانواده در این غم شدند، تقدیم می‌داریم و از خدای منان سلامت و عافیت و توفیق هر چه بیشتر همگان، عزت و توفیق هر چه بیشتر نظام اسلامی و مردم شریف میهن عزیزمان را مسئلت می‌نمائیم. والسلام علیکم ورحمة‌الله و برکاته.

**خانواده سردار ابراهیم حاجی محمدزاده(ره)**

**هفته‌نامه فرهنگی اجتماعی زن روز**

**همراه با ضمیمه کار دستی**

**زن روز**

۲۶۷۲

**نامهربان من کو؟**

ناهمریان من کو؟ در انتظار بسخت و دورک، تاب با صدای کودک؟ شاید به خواب شیرین، فرودگاه رفتن باشد...

Email: Zaneeruz@kayhannews.ir

**آگهی تغییرات شرکت مهندسی صنعت آسفالت آسیا**

**شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۴۷۲۶**

**و شناسه ملی ۱۰۱۳۷۱۶۵۶۰**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله والفجر، خیابان شیراز جنوبی، خیابان شصت و هشتم غربی، پلاک ۳-۳، ساختمان پلاک ۲۱ قدیم، طبقه چهارم کد پستی ۱۴۳۶۹۱۷۶۷۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**سامانه پیام کوتاه**

**کیهان و خوانندگان**

۳۰۰۰

۳۳۳۳۳

**آگهی تغییرات شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران**

**شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۴۴**

**و شناسه ملی ۱۰۱۰۷۳۴۰۸۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - تراژنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۳۹۷ به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**نقش آفرینی و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضاییه**

موضوعات محوری

- مبارزه با فساد
- صیانت از حقوق عامه
- دفاع از آزادی‌های مشروع
- حمایت از کودکان و نوجوانان
- سلامت، زنان و خانواده
- حمایت از برده‌دیکان و خانواده‌های آنها

ارسال نظرات از طریق سامانه ایده به نشانی [www.idea.adliran.ir](http://www.idea.adliran.ir)

مهلت ارسال ۱۴ دی‌ماه ۹۸

ارسال نظرات از طریق سامانه ایده به نشانی [www.idea.adliran.ir](http://www.idea.adliran.ir)

مهلت ارسال ۱۴ دی‌ماه ۹۸

**مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد**

مجله کیهان ورزشی، امروز (شنبه ۷ دی ۱۳۹۸) در سراسر کشور منتشر شد. هفته‌نامه کیهان ورزشی، حاوی آخرین اخبار ورزش ایران و جهان است و مجله ۸۴ صفحه‌ای کیهان ورزشی با عکسهای از «ام یاه» ستاره فرانسوی تیم فوتبال باری سن ژرمن بر روی کیوسک رفت. کیهان ورزشی با گزارش‌هایی از آخرین اوضاع فوتبال ایران انتشار یافت و در شماره ۲۲۶۳ این مجله، مطالب زیر را می‌خوانید:

- واقعیت فوتبال ما در کجا عینیت پیدا می‌کند؟ (چشم‌انداز)
- لزوم حرکت هماهنگ سبما در جهت مصالح ورزش (تاکپو)
- گفت‌وگو با زهرا بخشی عضو تیم ملی والیبالیان بانوان (نگاه چندبعدی)
- برنامه‌های ورزشی صداوسیما در آستانه فصلی نو (زیر ذره‌بین)
- مهاجمی که فقط در ایتالیا خوب است (پرونده خارجی)
- ... و اخبار رشته‌هایی چون کشتی، بسکتبال، والیبال، دوومیدانی، شمشیربازی، پینگ‌پنگ، جانبازان و معلولین، فوتبال پایه تهران و...

**آگهی تغییرات شرکت لوله و پروفیل آتن کارامین**

**سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۵۵۹۹**

**و شناسه ملی ۱۰۱۳۷۶۳۹۳۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای یداله عبدال با کد ملی ۰۰۴۱۹۱۴۸۰۵ و آقای علی عبدال با کد ملی ۰۰۵۷۷۰۲۰۴۷ و آقای محمدعبدال با کد ملی ۰۰۴۳۰۳۱۰۵ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. - آقای رضا اسحق‌بی با کد ملی ۳۲۵۷۰۴۵۵۴۹ به سمت بازرس اصلی و خانم اکرم‌السادات مایلی با کد ملی ۰۰۳۲۰۱۵۱۷۹۴ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**

**آگهی تغییرات شرکت لوله و پروفیل آتن کارامین**

**سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۵۵۹۹**

**و شناسه ملی ۱۰۱۳۷۶۳۹۳۶**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمدعبدال با کد ملی ۰۰۴۳۰۳۱۰۵ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی عبدال با کد ملی ۰۰۵۷۷۰۲۰۴۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای یداله عبدال با کد ملی ۰۰۴۱۹۱۴۸۰۵ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی شرکت با امضاء آقای یداله عبدال(مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری و مراسلات با امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره آقای محمد عبدال(رئیس هیئت مدیره) و آقای علی عبدال(نایب رئیس هیئت مدیره) و آقای یداله عبدال(مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**

**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**